—

' Dispensation : non-residence for a year, to study ; he was to take Subdeacon's
Vol. II. Orders within a year from his Institution, and Letters Dimissory were

granted to him ou the same day (Clyst, 9 Oct.).

Dedication ; Commissio ad dedicandum Ecclesie de Thornbury,—
Item, xj die Octobris, emanavit Commissio Venerabili Patri, Domino

Ricardo [Fraunceis], Episcopo Waterfordensi, ad dedicandum Ecclesiam

Parochialem de ThornV)ury, et Majus Altare in eadem de novcwconstructum.

^ Lanivet [Larmyvet, MS.J ; Master John Giffard, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study at Oxford, etc. (Clyst, 16 Oct.).

jttutacto Stonf Consecractoms; Domini.

2?8b <^uno pomini JH°. (ir(Mmo xxxbiij , et Qtomuxncxonis bicti

JJatris buobecimo inripiente.

2

f

i7i> l^*
1, Mawgan-in-Kerrier [Sancti Maugani in Kerier, MS.] ; Sir John
de Shrouesbury, R.,—

Licence of non-residence for a year (Clyst, 18 Oct.). 1

*o1 - Rackenford [Rackerneforde, MS.] ; Master John de Coletone,

snbdeacon, R.,

—

Dispensation : non-residence (the term is not stated) to study at Oxford, etc.

(Exeter, 20 Oct.). 1

Ifo1 - Outrage in the Cathedral ; Ctrtificatorium super denunciacione

W. le Gyldene [see page 707],

—

Reverendo in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi

Episcopo, sui hnmiles et devoti filii, Decanus et Thesaurarius Ecclesie sue

Exoniensis, obedieuciam, reverenciam, et honorem debitum tanto Patri.

—

Mandatum vestrum reverendum xj die mensis Novembris recepimus, sub eo

qui sequitur tenore verborum,—Johannes, etc., dilectis filiis, Decano et

Thesaurario Ecclesie nostre Exoniensis, salutem, graciam, et benediccionem.

—Olim in personam Willelmi le Gyldene, ex certis causis et legitimis, in

quibusdam nostris super hoc confectis Literis, sub data apud Petresheghes,

penultimo die Julii, Anno Domini Millesimo CCC ni° xxxiij
,
plenius ex-

pressatis, servato Processu legitimo, Majoris Fxcommunicacionis Sentenciam
meminimus fulminasse, ipsumque per quendam dilectum filium, Magistrum
Ricardum de Coletone, dum viveret Ecclesie nostre predicte Decanum, sic

excommunicatum fuisse, cum plena expressione cause, in eadem nostra

Exoniensi, et aliis Civitatis Exonie Ecclesiis, mandasse et fecisse solempniter
publican, sicut tarn ex Processibus nostris inde factis quam relacionis ejus-

dem dum viveret Decani Literis, penes Registrum nostrum residentibus,

noscitur plenius apparere
;
quam Excommunicacionis Sentenciam idem

Willelmus, velud omnis humanitatis et Christianitatis oblitus, per quad-
riennium et amplius animo sustinuit, et adhuc sustinet, indurato, non
absque vehementi suspicione heretice pravitatis. Ut, igitur, dictum excom-
municatum et Censurarum Ecclesiasticarum contemptorem, quem Dei et

Ecclesie Sue Sancte non terret auctoritas, severitas feriat temporalis ; vobis

mandamus quatiuus citetis, seu citari faciatis, peremptorie, prefatum Willel-

mum quod compareat coram nobis, vel nostro in hac parte Commissario,
proximo die Juridico post instans Festum Sancti Edmundi Regis [20 Nov.],

1 Entered under the Bishop's Eleventh Year,
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A.D. in Ecclesia Parochiali de Chuddeleghe, nostre Diocesis, causam, si quam
1338. habeat, racionabilem peremptorie propositurus, et, quatenus de jure fuerit,

Vol. II. probaturus, quare contra eum, velud Ecclesiasticarum (Jlavium contemp-
torem, et graviter suspectum de heretica pravitate, invocari non debeat
remedium brachii secularis. Ad hec, ut dicti Willelrai obstinacie vicium
ad Christi Fidelium noticiam deducatur, et ejus coraraunionis contagium
fugiant et evitent ; vobis mandamus quatinus has nostras Literas, et con-
tenta in eis, in dicta nostra Exoniensi Ecclesia, hoc instanti Festo Sancti
Martirfi [11 Nov.], publicari solempniter faciatis. Diem, vero, recepcionis

Presencium, et execucionis earum seriem, nobis quantocius rescribatis Lite-

ris vestris patentibus, habentibus hunc tenorem.—Datum in Manerio nostro
de Chuddeleghe, ix die Novembris, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo
octavo, et Consecracionis nostre duodecimo.— Hujus, igitur, auctoritiite

Mandati, dictum Magistrum Willelmum le Gildene excommunicatum fuisse,

juxta formam, vim, et effectum ejusdem Mandati denunciavimus, ac eciatn

ad comparendum coram vobis in Ecclesia Parochiali de Chuddeleghe, proxi-

mo die Juridico post instans Festum Sancti Edmundi Regis, citavimus
eundem. Et sic Mandatum vestrum reverenter sumus executi.—Datum
Exonie, xij° die Novembris, Anno Domini supradicto.

[f°l- —Mandatum ad denunciandum W. Gildene excommunicatum, et Certifi-
2i9 -l catorium super hoc,—

Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, etc , vester devotns
Clericus, Robertus Hereward, Canonicus in Ecclesia vestra Exoniensi, obedi-

enciam debitam tanto Patri, cum omni reverencia et honore.—Mandatum
vestrum recepimus xj° die Novembris, Anno Domini infrascripto, continens

subscriptum tenorem,—Johannes, etc., dilectis filiis, Mae;istris Roberto
Hereward et Willelmo de Nassingtone, Ecclesie nostre Exoniensis Cauonicis,

salutem, graciam, et benediccionem.—Pridem Willelmum le Guldene, pres-

biterum, super certis suis excessibus gravibus, in Citatorio nostro clare

editis et sufficienter expressatis, per ipsum in Diocesi nostra, fama referente